
                                                           

 
 

                                                            

   

 

UCHWAŁA NR  XLII/318/2017 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 5 grudnia 2017 r. 

 

w sprawie skargi dotyczącej działalności Burmistrza Białogardu 

 
 

Na   podstawie   art.  229 pkt 3 ustawy   z   dnia  14   czerwca   1960 r. –  Kodeks   

postępowania   administracyjnego  (Dz. U. z 2017 r.  poz. 1257) Rada Miejska 

Białogardu, 

 

w  wyniku     rozpatrzenia   skargi    dotyczącej  działalności  Burmistrza 

Białogardu  

uchwala, co następuje: 

 

       § 1. 1.  Uznaje  się  skargę  Krzysztofa Szyperskiego z dnia 15 listopada 2017 r. 

dotyczącą działalności Burmistrza Białogardu za bezzasadną. 

 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

 

     § 2.  Uchwała stanowi odpowiedź na skargę - zawiadomienie  o odmownym 

załatwieniu skargi w rozumieniu art. 238 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego1). 

 

     § 3. Przewodniczący Rady doręczy skarżącemu  uchwałę z uzasadnieniem. 

 

     § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
       PRZEWODNICZĄCY 

        RADY  MIEJSKIEJ 
 

  mgr Sławomir Domański 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

1)  Pouczenie o treści art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego: 

Zgodnie z art. 239 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego, jeżeli skarżący ponowi skargę bez 

wskazania nowych  okoliczności,  Rada  Miejska może podtrzymać swoje stanowisko zawarte  w niniejszej 

uchwale z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy – bez zawiadamiania skarżącego. 

 


